（材料検査実施基準様式３－１号）

検　査　請　求　書（第　　回）

                                　　　　年　　月　　日
   青梅市長           殿
                            　　　住所

                  　　　受　注　者

                            　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(法人にあっては,　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　名称および代表者

　　　　　　　　　　　　現場代理人氏名

　下記のとおり材料・中間検査を請求します。

	 契約番号

	 工事番号

	 工事件名

	 契約金額
	（うち消費税および地方消費税の額　　　　　　　）

	 契約年月日
	 　  　年 月 日
	 履行期限
	 　  　年 月 日

	 検査場所

	検査対象材料
	別紙のとおり

	 検査員

 職氏名印

	立会人氏名印

	 立会員

 職氏名印

	検査年月日
	年 月 日

（材料検査実施基準様式３－２号）

	品  　名
	形 状 寸 法
	数　量
	単位
	検査対象
	前回までの合格数量
	合　格数　量累　計
	残  数
	摘  　要

	総数量
	合　格

数　量
	不合格数　量

材　料

中　間

材　料

中　間

検　査　内　訳　書